



Prefeitura de
Macaíba
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA

SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA

SETOR DE ENGENHARIA

RUA PROFESSOR CAETANO, 276, CENTRO - CEP:
59.280-000 FONES: 3271-6632/6640 - E-MAIL:
engenharia@macaiba.rn.gov.br

SETOR: ENGENHARIA

Nº DE PROC.: _____

PÁG.: _____

ASS.: _____

MAT.: 1116576-1

Anexo de Composições Auxiliares de Preços
PAVIMENTAÇÃO DIVERSAS RUAS

PAVIMENTAÇÃO DE DIVERSAS RUAS

Quadro de preços auxiliares

Num.	Código	Ud	Descrição	Total
1	53788	H	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO 8,1 T, IMPACTO DINÂMICO 16,15 / 9,5 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_06/2014	
	100004221	9,55000000 L	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL COMUM	3,86 36,86
				Total por H: 36,86
São trinta e seis Reais e oitenta e seis centavos				
2	53827	H	CAMINHÃO TOCO, PESO BRUTO TOTAL 14.300 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 9590 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,76 M, POTÊNCIA 185 CV (NÃO INCLUI CARROCERIA) - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_06/2014	
	100004221	19,06000000 L	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL COMUM	3,86 73,57
				Total por H: 73,57
São setenta e três Reais e cinquenta e sete centavos				
3	53831	H	CAMINHÃO PIPA 10.000 L TRUCADO, PESO BRUTO TOTAL 23.000 KG, CARGA ÚTIL MÁXIMA 15.935 KG, DISTÂNCIA ENTRE EIXOS 4,8 M, POTÊNCIA 230 CV, INCLUSIVE TANQUE DE AÇO PARA TRANSPORTE DE ÁGUA - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_06/2014	
	100004221	32,15900000 L	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL COMUM	3,86 124,13
				Total por H: 124,13
São cento e vinte e quatro Reais e treze centavos				
4	53849	H	MOTONIVELADORA POTÊNCIA BÁSICA LÍQUIDA (PRIMEIRA MARCHA) 125 HP, PESO BRUTO 13032 KG, LARGURA DA LÂMINA DE 3,7 M - MATERIAIS NA OPERAÇÃO. AF_06/2014	
	100004221	13,99000000 L	OLEO DIESEL COMBUSTIVEL COMUM	3,86 54,00
				Total por H: 54,00
São cinquenta e quatro Reais				
5	5674	H	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO 8,1 T, IMPACTO DINÂMICO 16,15 / 9,5 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - MANUTENÇÃO. AF_06/2014	
	100010646	0,00006670 UN	ROLO COMPACTADOR VIBRATORIO DE UM CILINDRO, ACO LISO, POTENCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MAXIMO 8,1 T, IMPACTO DINAMICO 16,15/9,5 T, LARGURA TRABALHO 1,68 M	288.607,45 19,25
				Total por H: 19,25
São dezenove Reais e vinte e cinco centavos				
6	5684	CHP	ROLO COMPACTADOR VIBRATÓRIO DE UM CILINDRO AÇO LISO, POTÊNCIA 80 HP, PESO OPERACIONAL MÁXIMO 8,1 T, IMPACTO DINÂMICO 16,15 / 9,5 T, LARGURA DE TRABALHO 1,68 M - CHP DIURNO. AF_06/2014	

A